



## MAGNUMPRECISION Allt populärare!

Publicerat 2017-05-07 (av Peter Siegel)

En pistolskyttegren som får mer och mer anhängare och utövare är nya MAGNUMPRECISION! Precisionstävlingar med magnumpistoler och -revolver har slagit igenom på bara tre år!

**Magnumprecision** är förbundets yngsta gren, upptagen i programmet år 2014. En banskyttegren där man sköter mot en pistoltavla på 50 m med grovkalibriga vapen. Stockholmskretsen bjöd 2017 in för tredje året i rad till kretsmästerskapet i MAGNUMPRECISION. Platsen var Handens 50-meters pistolskyttebana Sanda den 29 april 2017.

**Tävlingsledaren** Peter Ljunggren var mycket nöjd med deltagarantalet och berättade för NP: - *Handen har nu arrangerat kretsmästerskapet Magnumprecision för andra året i rad och skyttarna har strömmat till och fyllt fyra skjutlag. Skulle vi anordna denna tävling även nästa år också så måste vi nog ha fem skjutlag. Folk tycker verkligen att denna nya gren är jättekul!*

**Stockholms** kretsordförande Clas Simmerud som var initiativtagare till de senaste tre årens kretsmästerskap i Magnumprecision var lika nöjd och berättade: - *Det hela startade 2015 på Hacksjöbanan, men tyvärr blev det sedan skjutförbud på vissa banor på Hacksjön år 2016. Förhoppningsvis kan bristerna på Hacksjön åtgärdas i år så att skjutförbuden kan hävas igen. Handen förklarade sig förra året, och även i år, villig att arrangera kretsmästerskapet på sin 50-meters gevärsbana som dock tyvärr har något begränsad kapacitet.*

- *Som kretsordförande är man naturligtvis tacksam för att kretsens föreningar ställer upp som arrangörer, men jag söker ändå efter arrangörer med större banor och fler skjutplatser. Det måste ju förstås också vara banor där magnumskytte är tillåten. Kanske är Hacksjöbanan öppen nästa år igen eller så kan kanske Upplands Väsby fortsätta, de har mer plats på sin tripistolbana än Handen har på sin 50-meters bana. Vi får se! Men ett STORT TACK till Handen så länge!*

I **Stockholm** finns nu flera serietävlingar som t.ex. Fältserien och Serietävlingen i Militär Snabbmatch. Det är önskvärt att även starta en serietävling i Magnumprecision för att ge skyttarna möjlighet att kunna utöva vår spännande sport i fler olika pistolskyttegrenar än tidigare!

**Kretsmästerskapet** i Magnumprecision gällde vapengruppen **M7**, alltså standard revolver, max 6,5". Resterande tävlingar i olika magnumklasser var kretstävlingar.

Sammanlagt finns det sju olika magnumklasser:

- M1: SA revolver .41-.44 magnum
- M2: DA revolver .41-.44 magnum
- M3: SA revolver .357 magnum
- M4: DA revolver .357 magnum
- M5: Friklass 9mm -455
- M6: Pistol 9mm -455
- M7: Standard revolver, max 6,5"

### Kretsskjutningarnas vinnare var:

Magnum-klass	Namn	Förening	poäng
M1	Michael Jorsback	Skarp7 Skf	251
M2	Richard Modin	Tyresö skytteförening	274
M3	Ulf Persson	Lidingö Ssk	258
M4	Johnny Ronnegren	Ekens Psf	272
M5	Ulf Persson	Lidingö Ssk	292
M6	Johnny Ronnegren	Ekens Psf	283

**Årets kretsmästare** i M7 i Stockholm blev **Magnus Malmund**, Lidingö Ssk, silvermedaljör **Johnny Ronnegren**, Ekens Psf, och bronsmedaljör **Richard Modin**, Tyresö Skytteförening.

**Kretsmästare i lag** blev **Ekens Psf**, silver gick till Lidingö Ssk och brons till Skarp7 Skf.

**STORT GRATIS**  
till medaljörerna och samtliga klassvinnare!



**Fullsatt i fyra skjutlag!**  
**Tävlingsledaren Peter Ljunggren från Handens Psf log och mystel**



**MAGNUM PRECISION skjuter man gärna liggande, men man kan även ...**



**... skjuta stående om man tycker att det är bättrell**



**En stor och tjock skinnbit behövs dock för att inte bränna hål i byxorna!**



**Med den här den här Magnumrevolvern sköt Richard Modin 50 poäng redan i första serien!**



**Så här såg det ut!**



**Avståndet var som sagt 50 meter!**



**Olika magnumrevolvrar kunde man boundra på kretsmästerskapet 2017!**



**Som den här och ...**



**...den här.**



**Christoffer Malmström sköt bl. a. med en Desert Eagle .357 Magnum med 10 tums pipa.**



**Mellan skjutlagen bjöd Handens Psf på gratis korv och läsk, samt kaffe och kakor.**



**Magnus Malmund!  
Årets kretsmästare i MAGNUMPRECISION.**



**Kretsmästare i lag: EKENS Psf  
Christoffer Malmsten, Jonny Ronnegren, Clas Simmerud.**